OFÍCIO VEREADOR n° 119/2017
São Roque, 16 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja providenciada a limpeza da rotatória e suas imediações, no Jardim Villaça.

A limpeza do local em questão, em aparente situação de abandono, tem o objetivo de proporcionar a devida segurança às pessoas evitando a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par | Conjunto Norte

CEP 06.463-400 | Barueri – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2017 - 10:22:13 00275/2017
/ccg